UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v đăng kí Tài liệu Giáo dục địa phương

tỉnh Hải Dương cho học sinh THCS và

THPT năm học 2025 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Phòng,  ngày      tháng 9  năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Hiệu trưởng trường THCS.

Thực hiện Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Chương trình giáo

dục phổ thông; Công văn số 4555/BGDĐT-GDPT ngày 05/8/2025 của Bộ

GDĐT về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025 -

2026; Công văn số 4060/BGDĐT-GDPT ngày 17/7/2025 của Bộ GDĐT về tăng

cường chỉ đạo thực hiện chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông năm

học 2025 - 2026; Công văn số 5777/SGDĐT-GDTrH ngày 20/8/2025 của Sở

GDĐT về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTrH năm học 2025 - 2026;

Để đảm bảo việc thực hiện có hiệu quả trong việc dạy học Chương trình

Giáo dục địa phương năm học 2025 - 2026, Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các

trường THCS; trường liên cấp có cấp THCS đăng ký số lượng Tài liệu giáo dục

địa phương tỉnh Hải Dương lớp 6, 7, 8, 9 (theo mẫu Phụ lục 1 gửi kèm Công

văn); Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông đăng ký số lượng Tài liệu

giáo dục địa phương tỉnh Hải Dương lớp 10, 11, 12 (theo mẫu Phụ lục 2 gửi

kèm Công văn).

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, gửi bản

đăng kí về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua bà Nguyễn Thanh Thuỷ, Chuyên viên

phòng GDTrH-Sở GDĐT, Toà nhà B-Trung tâm hành chính Bắc sông Cấm,

Thuỷ Nguyên, Hải Phòng) chậm nhất là ngày 04/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

Phụ lục 1

ĐĂNG KÝ MUA TÀI LIỆU GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG

TỈNH HẢI DƯƠNG
Năm học 2025 - 2026

Trường THCS …………………………………………

Địa chỉ………………………………………………….

Số điện thoại liên hệ:…………………………………..

TT Khối lớp Số lượng học sinh  Số tài liệu đăng kí mua

1 6

2 7

3 8

4 9

 …………….., ngày … tháng ….. năm 2025

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Phụ lục 2

ĐĂNG KÝ MUA TÀI LIỆU GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG

TỈNH HẢI DƯƠNG
Năm học 2025 - 2026

Trường THPT …………………………………………

Địa chỉ………………………………………………….

Số điện thoại liên hệ:…………………………………..

TT Khối lớp Số lượng học sinh  Số tài liệu đăng kí mua

1 10

2 11

3 12

 …………….., ngày … tháng ….. năm 2025

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

		2025-09-30T16:54:29+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T17:41:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T17:41:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T17:41:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!